
Vánoční kouzlo - 4 plovoucí svíčky

Popis:
Tato sada čtyř barevných plovoucích svíček se zapaluje o Štědrém dnu v jedné misce na vodě a vyjadřujeme tím
poděkování za dary uplynulého roku. Každá svíčka dle své barvy má svůj význam: modrá zdraví, červená láska,
zelená peníze a bílá štěstí.
Ta svíčka, která dohoří jako první říká, kterého daru budete mít v příštím roce nejvíce. Nejde o žádné věštění,
ale o krásný vánoční rituál, který má přinést radost a víru do dalších dnů. Tato tradice je stará spousty let, ale v
Čechách jí obnovujeme šestnáctým rokem.
Zapalte svíčky již v odpoledních hodinách, hoří přibližně 4-5 hodin.

Zde si můžete přečíst a vytisknout všeobecné bezpečnostní pokyny pro zapalování svíček (leták na 2 strany).

Parametry:
Sada čtyř barevných PLOVOUCÍCH svíček + návod. Každá svíčka má průměr přibližně 4,3 mm.
Hoří přibližně 3-4 hodin, před zapálením je vhodné zkrátit knoty na 5-7 mm zastřižením a narovnat vzhůru.

      
Dostupnost:
skladem
      
Cena:
78,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas
informováni telefonicky či e-mailem.

                 www.RANKA.cz


